Jn Nomine Domini Amen.

N overint univerfi, quod Nos Galchar- 
dus de Carceribus, Priepofitus Ti

tulem Collocen. Diœcefo, Sr Petrus Ger- 
vafi Canonicus xAvicien. Ecclefiarum, h- 
poftolicæ Sedis Nuntii, & Executores ,
& Judices in caufa, quæ vertitur inter 
Magnificum Principem Dominum Caci- 
mirum Dei Gratia Regem Poloniæ Illu- 
ftrem ex una parte, Sr Venerabiles & 
Religioíbs Viros, Magiftrum Sr Pratřes 
Ordinis Domus B. Mariæ Teutonic. in 
partibus Pruifiæ ex altera, ab eadem Se
de Apoftolica fpecialiter deputati, pridem 
Literas Apoftolicas, veras & intégras, 
ac omni fufpicione carentes, Bulla plum-, 
bea San&ilfimi Patris & Domini nofiri, 
Domini Benedicti, Divina Provi
dentia Papæ duodecimi in filo canapi mo
re Romanæ Curia; bullatas, ut prima fa- 
cie apparebant, cum ea qua decuit re- 
verentia, recepimus, de verbo ad ver
bum' tenorem, qui ièquitur, continen
tes:

„ Benedictus Epifcopus Servus 
Servorum Dei. D.lectis Filiis Magiftris 
Galchardo de Carceribus, PræpofitoTi- 
tulen. Collocen. Diœcefis, Sr Petro Gcr- 
vafi Canonico Avicen. Fcclefiarum, A- 
poftolicæ Sedis Nuntiis Salutem & Apo- 
ftolicam Benedičticnem. Querelam gra-

vem
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Anng vem ex parte cariiïïmi m ChriftoFilii no- 
nn.Q. ftri Casimiri Regis Poloniæ llluftr. in 

Confiftorio coram Nobis &Fratribusno- 
ftris propofitam audivimus ,continentem: 
quod ohm Magifter & Fratres Domus B. 
Mariæ Teutonicorum, qui tune erant in 
Prufiîæ partibus commorantes, nonnul- 
las terras & dominia infra Regnum fuum 
Poloniæ confiftentes, videlicet Culmenfis 
& Pomeraniæ dudum, nec non a paucis 
citra temporibus Magifter, qui tuncerat,
& Fratres di dæDomus Vladillavien. Bre- 
ften. Dobrynen. & Micbalovien. Terras 
ad Regem & Progcnitores ejus de jure 
fpectantes, infra ipfum Regnum conf- 
ftentes , non fine magna ftrage Chrifti 
fidel'um, & concrematione centum Eccle- 
fiarum, vel citra, hoftiliter invafèrunt,
& per violentiam occuparunt, & adhuc 
defado detinent occupatas,in animarum 
ipforum perniciem, & ipfius Regis, ad 
quem ratione dicti Regni fui didæ Fer
ne, ut prsemittitur, fpedare nofeuntur, 
ficut etiam per fententiam latam fuper 
dicta Terra Pomeraniæ per certos Jrdi- 
ces debgatos per feheis recordationis Jo
hánkem Papam XXII. Præd’ceflorem 
noftrum, dum adhne ageret in humanis, 
ad inftantiam claræ memoriæ Vladulai 
Regis Poloniæ, tune vi vernis Genitoris 
Casimiri Regis prædidi deputatos ab 
olim dicitur liquido apparere, ac dicti 
Regni, quod eft Romanæ Ecclefiæ cen- 
fuale, quodque poftDeum nullum præ- 
ter ipfàm recognofcit fuperiorem in ter
ris, nec non & eiusdem Ecclefiæ Roma
næ, quæ propterca cenfu, qui denarius 
B. Petri dicitur, eidem Ecclefiæ in ipfo 
Regno debito , malbpliciter extitit de- 
fraudata, in grave pnJudiciumatque da- 
mnum. Supplicatum igitur Nobis pro 
parte didi Regis, ut providere fuper bis 
de opportuno remedio curaremus. Nos 
apud Sedem Apoftolicam informai vo- 
lentes : an ‘Magifter & Fratres prædidi 
fuper præmiffis infamia laborarent, dile- 
do Filio noftro Petro Tituli S. Praxedis 
Presbvtero, & bonæ memoriæ Joanni 
S. Theodoři Diacono tune viventi Car- 
dinalibus, commifimus oraculo vivævo- 
cis, ut fe fuper hoc apud Sedem Apoftc- 
licam plenius informarent, Nobifque re-